—-

TRINDADE
coNsrRucDs € svicos

TRINDADE CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA
CNPJ 32.894.024/0001 -28

Av. Casemiro Sampaio, n° 01, Quadra 01, Novo Horizonte, Zé Doca-MA

A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA
REF: CONTRATO No 009/2017
OBJETO: CONCLUSAO DAS OBRAS DE uRBANIzAcA0 DE AVENIDA JOAO MORAlS DE
SOUSA

TRINDADE CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito
privado, inscrita no CNPJ no 32.894.024/0001-28, corn sede a Avenida Caserniro Sampaio, 01, Quadra
01, Lote 01, Novo Horizonte, Zé Doca-MA, por intermédio de seu representante legal, a Senhora
NILZETE ANDRADE DE OLIVEIRA, CPF no 289.997.975-20, vem, perante a Vossa Senhoria,
REQUERER ADITIVO para prorrogacâo da vigéncia do Contrato no 009/2017, nos termos do inciso
H, artigo 57, da Lei 8.666/93.

Pelo exposto, solicitarnos de Vossa Senhoria, caso exista interesse da adrninistração
municipal, a forrnalizacao do termo aditivo para prorrogacão da vigência do contrato pelo perIodo de
120 (cento e vinte) dias, mantendo-se inalteradas as demais cláusulas.

Diante do pedido, fica nosso protesto de estirna e consideracão.

Zé Doca/MA, 05 de novembro de 2019.

A'~~A6it*N4 ',W6 R ES E
SERVIOS LTDA - ME

NILZETE ANDRADE DE OLIVEIRA
Administradora